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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 120 150 180 690 

 
480 480 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce do PP 

1 Michał Słyś 6908 A. Podkarpacki 53764 120 120 120 150 180 690 1 332 332 1 535 

2 Michał  Śliwiński 7015 A. Podkarpacki 53778 120 120 120 150 180 690 1 298 298 2 494 

3 Błażej Stachowski 7497 A. Poznański 83005 120 120 120 150 180 690 1 261 261 3 460 

4 Henryk Krupa 6634 A. Podkarpacki 53781 120 120 120 150 180 690 1 250 250 4 425 

5 Filip Badylak 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 120 150 180 690 1 210 210 5 391 

6 Jakub Jaraczewski 3692 A. Ziemi Pilskiej 54011 120 120 120 150 180 690 1 209 209 6 357 

7 Jan Kurgan 3509 A. Białostocki 54016 120 120 120 150 180 690 1 187 187 7 322 

8 Kamil Halicki 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 120 120 120 145 180 685 8       288 

9 Damian  Mąderek (J) 7495 A. Poznański 83003 120 120 119 150 175 684 9       254 

10 Tomasz Droździński 4551 A. Poznański 54151 120 120 110 150 180 680 10       219 

11 Stanislaw Kubit 338 Gliwickie SML 53811 108 120 120 150 180 678 11       185 

12 Marcel Mandziak (J) 7742 A. Poznański 109546 98 120 120 150 171 659 12       151 

13 Roksana Gądek 7411 A. Podkarpacki 71649 120 120 86 150 180 656 13       116 

14 Hubert Niezborała 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 120 120 120 106 180 646 14       82 

15 Jakub  Kasperski (J) 7499 A. Poznański 83007 105 120 120 131 153 629 15       48 

16 Tomasz Jeziorny (J) 8085 A. Poznański 140632 120 120 120 150 108 618 16       0 

17 Marek Mandziak (J) 7797 A. Poznański 118258 72 120 99 143 180 614 17       0 

18 Radosław  Oporowski 3682 A. Poznański 67949 120 120 120 74 180 614 17       0 

19 Henryk Czekański 6809 A. Podkarpacki 65716 90 66 120 150 180 606 19       0 

20 Roman Gołubowski 859 A. Białostocki 53960 120 93 120 136 117 586 20       0 

21 Adrian  Stępień  6548 MTSR Sowiniec 53876 120 96 120 39 180 555 21       0 

22 Mikołaj Gołubowski (J) 7983 A. Białostocki 133133 56 71 115 125 180 547 22       0 

23 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 118259 120 120 120 22 128 510 23       0 

24 Mateusz Skałecki (J) 8080 A. Poznański 140214 52 96 93 95 171 507 24       0 

25 Jarosław Jeziorny 8086 A. Poznański 140631 78 120 45 150 110 503 25       0 

26 Tymon  Niezborała (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 68 50 68 150 158 494 26       0 

27 Robert  Mandziak 7741 A. Poznański 109545 108 120 120 70 37 455 27       0 

28 Justyna Gądek 7431 A. Podkarpacki 79287 90 78 72 84 121 445 28       0 

29 Robert Kopacz 6872 A. Podkarpacki 53725 0 120 0 150 163 433 29       0 

30 Maksymilian Białkowski (J) 7963 A. Poznański 132075 100 120 120 70 0 410 30       0 
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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 150 150 150 690 

 
480 480 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce do PP 

1 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 314592 120 120 150 150 150 690 1 405 405 1 510 

2 Filip Rudziński (J) 7491 OSiR w Suwałkach 82999 120 120 150 150 150 690 1 321 321 2 407 

3 Adam Krawiec 4526 Gliwickie SML 53787 120 120 150 150 150 690 1 280 280 3 306 

4 Andrzej Łukaszewicz 6789 A. Białostocki 53973 120 120 150 150 150 690 1 266 266 4 205 

5 Kacper Łukaszewicz (J) 7022 A. Białostocki 53972 120 120 150 150 150 690 1 265 265 5 104 

6 Andrzej Poczobut 2013 A. Białostocki 54000 120 120 137 150 150 677 6       0 

7 Stanisław  Skibicki 3076 OSiR w Suwałkach 54069 120 120 150 104 150 644 7       0 

8 Anna Krzywicka 6845 OSiR w Suwałkach 53714 120 120 150 150 95 635 8       0 

9 Radosław Szymanowski (J) 7991 OSiR w Suwałkach 133214 120 88 140 145 0 493 9       0 

 

 

 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 120 150 180 690 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce do PP 

1 Damian  Mąderek  7495 A. Poznański 83003 120 120 119 150 175 684 1 510 

2 Marcel Mandziak  7742 A. Poznański 109546 98 120 120 150 171 659 2 407 

3 Jakub  Kasperski  7499 A. Poznański 83007 105 120 120 131 153 629 3 306 

4 Tomasz Jeziorny  8085 A. Poznański 140632 120 120 120 150 108 618 4 205 

5 Marek Mandziak  7797 A. Poznański 118258 72 120 99 143 180 614 5 104 

6 Mikołaj Gołubowski  7983 A. Białostocki 133133 56 71 115 125 180 547 6 0 

7 Mateusz Skałecki  8080 A. Poznański 140214 52 96 93 95 171 507 7 0 

8 Tymon  Niezborała  7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 68 50 68 150 158 494 8 0 

9 Maksymilian Białkowski  7963 A. Poznański 132075 100 120 120 70 0 410 9 0 
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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 150 150 150 690 

 
480 480 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce do PP 

1 Filip Rudziński  7491 OSiR w Suwałkach 82999 120 120 150 150 150 690 1 321 321 1 503 

2 Kacper Łukaszewicz  7022 A. Białostocki 53972 120 120 150 150 150 690 1 265 265 2 251 

3 Radosław Szymanowski  7991 OSiR w Suwałkach 133214 120 88 140 145 0 493 9     3 0 
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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 120 180 240 780 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce do PP 

1 Edward Burek 2588 Mieleckie SML 53982 120 120 120 180 240 780 1 509 

2 Zbigniew Czop 4242 SMO "Feniks" 53920 120 120 120 180 237 777 2 381 

3 Marek Roman 2370 A. Warszawski 54004 120 120 120 172 240 772 3 255 

4 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR w Chrzanowie 53746 120 120 120 131 240 731 4 129 

5 Daniel  Bogomaz 7272 MOKSiR w Chrzanowie 54194 120 120 111 136 179 666 5 0 

6 Michał Krężel 7511 Mieleckie SML 84783 120 120 0 130 0 370 6 0 

7 Mariusz Gąsiorowski 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 120 120 52     292 7 0 

8 Piotr Plachetka 1969 Gliwickie SML 53827 4 0 0 0 0 4 8 0 

 
Dominik Pełka 4658 Gliwickie SML 66913 0 0 0 0 0 0 
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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 120 120 120 600 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce do PP 

1 Stanisław Bolko 4196 Gliwickie SML 54224 120 120 120 120 120 600 1 507 

2 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 65709 119 120 120 120 120 599 2 338 

3 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 71653 24 120 120 120 120 504 3 170 

4 Filip Badylak 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 120 120 0 480 4 0 

5 Adrian Pogonowski 7216 Gliwickie SML 53862 9 36 0 0 0 45 5 0 

6 Michał Paździor 6684 Gliwickie SML 80445 5 0 0 0 0 5 6 0 
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Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 120 120 180 120 660 

 

Punkty 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce do PP 

1 Justyna Gądek 7431 A. Podkarpacki 79287 120 80 120 180 120 620 1 510 

2 Roksana Gądek 7411 A. Podkarpacki 71649 105 120 104 180 100 609 2 409 

3 Filip Badylak 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 90 152 120 602 3 308 

4 Robert  Mandziak 7741 A. Poznański 109545 56 120 89 180 120 565 4 257 

5 Hubert Niezborała 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 120 120 120 112 70 542 5 206 

6 Jan Katzban 7713 A. Ziemi Pilskiej 104421 112 120 73 106 84 495 6 195 

7 Radosław  Oporowski 3682 A. Poznański 67949 38 67 75 180 120 480 7 184 

8 Ryszard Lewandowski 3354 A. Ziemi Pilskiej 119119 120 50 120 60 120 470 8 173 

9 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 118259 120 61 110 53 120 464 9 162 

10 Tomasz Jeziorny 8086 A. Poznański 140632 61 56 83 77 98 375 10 151 

11 Stanislaw Kubit 338 Gliwickie SML 53811 56 92 19 0 0 167 11 140 

 
 
 
 Sędzia Główny Zawodów:    Dyrektor organizacyjny zawodów: 

  Norbert Suwała       Janusz Żak 

………………………………………………….    ………………………………………………… 

 

 
 

 


